
ZARZĄDZENIE NR 3/2012 
^Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej -

SAMODZIELNY PUBLICZNY b
 A , ,, 7 j . „ . , 

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNE- Miejskiego Ośrodka Zdrowia w Zielonce 
Miejski Ośrodek Zd row ia Z dnia 01 czerwca 2012r. 

w Z ie lonce 
05-220 ZIELONKA, ul. Mtckiewicz* 18 

N IP 1 2 5 - 1 0 - 4 1 - 5 9 2 
R E ^ O N 0 1 6 1 8 0 - 7 2 2 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 15 kwietnia 201 lr. o działalności leczniczej ( Dz. U . Nr 112, poz. 654 z 
późn. zm ) zarządzam co następuje : 

§1 
Wprowadzam Regulamin Organizacyjny Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Miejskiego Ośrodka Zdrowia w Zielonce, stanowiący załączniki Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 
Pracownik kadr zapozna pracowników ( za potwierdzeniem ) z treścią Regulaminu Organizacyjnego. 

§ 3 
Regulamin podlega publikacji na stronie internetowej. 

§ 4 
Kserokopia Regulaminu dostępna będzie w Rejestracji Ogólnej , Rejestracji Pediatrii i tablicy wewnętrznej 
ogłoszeń. 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 czerwca 2012r. 


